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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2023

Einzelwertung KK-Gewehr liegend

PL Name Vorname Verein RC PL Adorf Gesamt

1 Schönfelder Martin 590 613,6 610,4 1814,0

2 Hartmann Christine 1. Adorfer SV e.V. 559 592,4 609,2 1760,6

3 Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 565 596,6 589,8 1751,4

4 Häberer Konstanze Arm. SG Elsterberg 1912 e. 537 546,4 595,8 1679,2

5 Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 584 616,1 1200,1

6 Freitag Jan SV „Treffer“ Plauen e.V. 586 602,0 1188,0

7 Schulze Karsten SV Schneckengrün e.V. 550 574,5 1124,5

8 Müller Christian SV Schneckengrün e.V. 551 569,1 1120,1

9 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 552 561,8 1113,8

10 Heinz Stefan SV „Treffer“ Plauen e.V. 577,2 577,2

11 Hardt Jens SV „Treffer“ Plauen e.V. 574,9 574,9

12 Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 172,5 172,5

13

Mannschaftswertung KK-Gewehr liegend

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1

SV Schneckengrün e.V. 1667 1727,5 1358,1 4752,6

Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 565,0 596,6 589,8

Müller Christian SV Schneckengrün e.V. 569,1

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 552,0 561,8

Schulze Karsten SV Schneckengrün e.V. 550,0

Häberer Konstanze SV Schneckengrün e.V. 595,8

Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 172,5

2

SV „Treffer“ Plauen e.V. 1760 1831,7 610,4 4202,1

Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 584,0 616,1 0,0

Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen e.V. 590,0 613,6 610,4

Freitag Jan SV „Treffer“ Plauen e.V. 586,0 602,0 0,0

SV „Treffer“ Plauen e.V.
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2023

Einzelwertung KK-Gewehr Auflage

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 286 299,2 305,1 890,3

2 Michalk Lothar SV Schneckengrün e.V. 284 301,2 302,5 887,7

3 Barth Bernhard 1. Adorfer SV e.V. 284 293,1 300,5 877,6

4 Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 284 287,6 299,6 871,2

5 Zöphel Horst 1. Adorfer SV e.V. 279 290,9 299,2 869,1

6 Michalk-G. Monika SV Schneckengrün e.V. 277 291,8 299,2 868,0

7 Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 284 288,2 294,0 866,2

8 Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 277 293,4 279,8 850,2

9 Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 274 285,8 288,3 848,1

10 Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 272 271,8 273,4 817,2

11 Roth Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 237 270,7 271,4 779,1

12 Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 297,9 291,6 589,5

13 Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen e.V. 285,1 298,2 583,3

14 Veit Jürgen SV Schneckengrün e.V. 283 298,1 581,1

15 Roth Bernd SV Schneckengrün e.V. 287 293,2 580,2

16 Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 274 298,4 572,4

17 Meinel Hans 1. Adorfer SV e.V. 268 264,4 532,4

18 Hanisch Christoph SG Lengenfeld 1708 e.V. 183 242,6 425,6

19 Wilfer Reiner 1. Adorfer SV e.V. 287,4 287,4

20 Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 282,7 282,7

21 Grünelt Rainer SV Schneckengrün e.V. 281,3 281,3

22 Krause Frank PBSG Reichenbach/V. e.V. 277 277,0

23 Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 271 271,0

24 Nürnberger Gert SV Schneckengrün e.V. 262 262,0

25 Müller Werner SG Lengenfeld 1708 e.V. 220 220,0

26 Hermle Dieter SG Lengenfeld 1708 e.V. 113 113,0
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2023

Mannschaftswertung KK-Gewehr Auflage

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1

SV Schneckengrün e.V.  II 853,0 885,3 897,2 2635,5

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 286,0 299,2 305,1

Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 297,9

Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 284,0 288,2 294,0

Veit Jürgen SV Schneckengrün e.V. 283,0 298,1

2

SV Schneckengrün e.V.  I 848,0 886,2 883,0 2617,2

Michalk Lothar SV Schneckengrün e.V. 284,0 301,2 302,5

Michalk-G. Monika SV Schneckengrün e.V. 277,0 291,8 299,2

Roth Bernd SV Schneckengrün e.V. 287,0 293,2

Grünelt Rainer SV Schneckengrün e.V. 281,3

3

1. Adorfer Schützenverein e.V. 847,0 868,1 899,3 2614,4

Barth Bernhard 1. Adorfer SV e.V. 284,0 293,1 300,5

Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 284,0 287,6 299,6

Wilfer Reiner 1. Adorfer SV e.V. 287,4

Zöphel Horst 1. Adorfer SV e.V. 279,0 299,2

4

SV „Treffer“ Plauen e.V. 822,0 861,9 866,3 2550,2

Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 277,0 293,4 279,8

Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 274,0 285,8 288,3

Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 282,7

Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 271,0

Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen e.V. 298,2

5

SG Lengenfeld 1708 e.V. 783,0 785,1 843,2 2411,3

Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 272,0 271,8 273,4

Roth Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 237,0 270,7 271,4

Hanisch Christoph SG Lengenfeld 1708 e.V. 242,6

Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 274,0 298,4
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